
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Экз. №

г. Димитровград

О предоставлении земельного участка 
в аренду без проведения торгов

На основании заявления Прахина Дмитрия Андреевича от 13.12.2019 
№ 1011 и в соответствии с подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6, подпунктом 
3 пункта 8 статьи 39.8, 39.14, 39.17, 39.18 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-30 «О 
регулировании земельных отношений в Ульяновской области», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области, администрация муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить Прахину Дмитрию Андреевичу, 12.02.1996 года 
рождения, паспорт: 73 15 № 143283, выдан Межрайонным отделом УФМС 
России по Ульяновской области в городе Димитровграде, 23.03.2016, 
зарегистрированному по адресу: Ульяновская область, г. Ульяновск, 
ул. Кирова, д. 6, к. 2, кв. 344, земельный участок с кадастровым номером 
73:08:020302:538, общей площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: 
Ульяновская область, с. Русский Мелекесс, ул. 60 лет Октября, 68 «а», 
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: 
для ведения личного подсобного хозяйства, в аренду без проведения 
торгов сроком с 27.01.2020 по 26.01.2040.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский 
район» заключить договор аренды земельного участка.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и



земельным отношениям администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Клочкова В.В.

И. о Г лавы администрации М.Р. Сенюта


